АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.10.2013 г. № 483

О приёме в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71, на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от 29.03.2013 г. № 20 «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области», передаточного акта от 08.07.2013 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области (далее – Объекты):
	№№

п/п
	Наименование

объектов
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость объектов, руб.

	1.
	Монитор LCD ViewSonic 19 VG910s
	01360440
	1
	15438,82

	2.
	Лазерный принтер HP LaserJet P2015D
	01630630
	1
	8322,00

2. Передать Объекты на баланс Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и закрепить на праве оперативного управления.

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить и представить на утверждение акт приёма-передачи объектов основных средств и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков